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13-14 maja Krajowa Izba Gospodarcza i Aula Polska
zapraszają na wielkie święto polskich start-upów, które odbędzie się w Centrum
Konferencyjnym Muranów w Warszawie.

IV Forum Młodych Przedsiębiorców i WARP 2014 jest dwudniową konferencją, w trakcie której
wystąpi wielu ekspertów i osób zarządzających funduszami europejskimi. Pierwszy dzień konferencji
otworzy Andrzej Arendarski- Prezes Krajowej Izby Gospodarczej. Tematem przewodnim tego dnia
będzie finansowanie młodych przedsiębiorców. Kolejne punkty programu będą dotyczyć nowej
perspektywy finansowania UE na lata 2014- 2020 (programy Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju,
NCBiR, inicjatywy JEREMIE), planów kluczowych zawodników na rynku venture capital (PI,
hub:raum, SpeedUp Group, LMS Invest), efektywnych metodach pozyskiwania funduszy
społecznościowych. Uczestnicy Forum będą mieli okazję do zaprezentowania swojego pomysłu na
biznes przed inwestorami podczas „You, the Audience”.

Drugi dzień będzie miał charakter fora polsko- niemieckiego,  w trakcie którego przedstawiciele
wiodących start-upów z Polski i Niemiec omówią specyfikę swojego rynku i powiedzą o własnych
doświadczeniach współpracy.

Osoby zainteresowane uczestnictwem w IV Forum Młodych Przedsiębiorców i WARP mogą już teraz
dokonać zakupu: dostępne bilety.

Więcej informacji: www.minnowacyjni.pl

Źródło: www.lifescience.pl
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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